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جهانجهان  شهرشهر
فرهیختگان یک روز پس از هتک حرمت قرآن کریم در ســـوئد، در 

دانمارک نیز یک گروه افراطی و ضداسلام در مقابل سفارت عراق در 

کپنهاک یک نسخه از قرآن کریم و پرچم عراق را به آتش کشیدند. 

گروه افراطی Danske Patrioter که تحت حفاظت پلیس دانمارک 

قرار داشـــت اعلام کرده است این هتاکی را در اعتراض به حمله به 

ســـفارت سوئد در بغداد انجام داده است. در ویدئوهایی که توسط 

این گروه در شـــبکه های اجتماعی منتشر شده است بنرهایی در 

دســـت اعضای این گروه وجود دارد که شعارهایی علیه اسلام روی 

آنها نوشته شده است. این سومین هتاکی به قرآن کریم در کمتر از 

یک ماه گذشته در 2 کشور اروپایی است. پیش از این در سوئد یک 

شهروند عراقی- سوئدی، نخستین بار در روز عید قربان و دومین بار 

در پنجشنبه گذشته، به قرآن کریم جسارت کرد. اگرچه غرب چندان 

مایل به تقابل با جهان اسلام نیست اما تکرار هتاکی نبست به قرآن 

کریم، توطئه ای اســـت که عدم جلوگیری از آن می تواند غرب را به 

نقطه ای غیرقابل بازگشـــت برساند. سوال اساسی در این بین این 

است که تقابل بین جهان اسلام و غرب خواسته چه کسانی است؟ 

چند هفته قبل وزارت اطلاعات ایران در بیانیه ای سلوان مومیکا، فرد 

هتاک به ساحت قرآن کریم را عنصر رژیم صهیونیستی خواند که در 

سال 2019 به استخدام سرویس جاسوسی این رژیم درآمده است. 

کابینه راست افراطی نتانیاهو باعث شده تا نه تنها در اروپا که در آمریکا 

نیز حمایت از رژیم همچون گذشته پراهمیت نباشد. از سوی دیگر 

تل آویو در کرانه باختری با بحران مبارزان سرسخت فلسطینی مواجه 

است و برای شهرک سازی در کرانه باختری و مقابله با مقاومت نیاز به 

حمایت اروپا و آمریکا دارد. در وضعیتی که در اروپا قدرت غالب در 

اختیار احزاب سوسیال دموکرات و چپ گراست جلب چنین حمایتی 

تقریبا محال است. بر همین اساس نیز رژیم صهیونیستی در تلاش 

برای اتحاد با راست های افراطی و جلب توجه آنان در آینده است. آنچه 

در اروپا باعث قدرت گرفتن راست ها شده است مخالفت سرسختانه 

آنها با مهاجران و به ویژه مهاجران مسلمان است. هتاکی به قرآن کریم 

از سوی فردی که در استخدام سرویس جاسوسی رژیم صهیونیستی 

اســـت همان چیزی اســـت که این گروه ها می خواهند. به اعتقاد 

راســـت های افراطی اسرائیل یک سنگر بسیار نظامی شده در برابر 

اسلام است. گیرت ویلدرز از حزب راست افراطی هلندی برای آزادی 

)PVV( زمانی اسرائیل را »قناری در معدن زغال سنگ« و »خط اول 

دفاع غرب در برابر اســـلام« خوانـــد. در پی بحران پناهندگان اروپا 

احزاب دســـت راســـتی عمدا از عدم اطمینان سیاسی و اضطراب 

اقتصادی در داخل استفاده کرده اند تا لفاظی های اسلام هراسانه 

خود را افزایش دهند. درست مانند اسرائیل آنها ادعا می کنند اروپا 

نیز در آستانه جذب شدن توسط یک نیروی مسلمان متجاوز بوده 

است و درست مانند اسرائیل یک دولت دست راستی برای محافظت 

از یهودیان مورد نیاز است. 

صهیونیسم چگونه با راست افراطی غرب پیوند خورد؟ 

راست افراطی در اروپا سابقه طولانی در مبارزه علیه یهودیان دارد. 

با این حال، درحالی که راست افراطی به دنبال تجدید تصویر خود و 

کسب دستاوردهای انتخاباتی است حمایت قاطع از صهیونیسم به 

ستون اصلی پروژه آنها تبدیل شده است. در ادامه به بررسی چرایی 

این اتحاد پرداخته شده است:

سران آژانس یهود و نخستین رهبران رژیم افرادی بودند که 1 

در قالب احزاب سوسیال دموکرات و چپ گرا در اروپا فعالیت 

کرده بودند. امروز اما احزاب راست گرا بر رژیم مستولی شده اند و به 

دلیل امتداد دوره حکومت شان طی دو دهه اخیر با دولت یکسان 

شده اند. راست گرایان رژیم با همتایان راست گرای خود در غرب بهتر 

ارتباط برقرار می کنند. 

اروپا امروزه بیشتر بر مسائل داخلی خود متمرکز است و 2 

تلاش دارد در قالب دولت ها و نهادهای یکپارچه مدیریت 

بهتری را برقرار سازد. این مسئولیت را به طور ویژه ای احزاب لیبرال 

دموکـــرات و سوســـیال دموکرات اروپا برعهـــده دارند اما احزاب 

راســـت گرا نیز در تفکرات شبه انزواگرایانه مشابه این دو گروهند. 

آنچه راست های افراطی را متمایز می سازد وجود ظرفیت نگاه به 

خارج از اروپا برای مسدود ساختن مسیر مهاجرت به ویژه از سمت 

سرزمین های مسلمان نشین به قاره سبز است. صهیونیست ها امید 

دارند با این ظرفیت توان اروپا را برای تداوم موجودیت خود به غرب 

آسیا و فلسطین اشغالی بکشانند. برای درک اختلافات میان رژیم 

با لیبرال و سوسیال دموکرات های غرب می توان به اختلافات میان 

یهودیـــان حاضر در این احزاب که قاطبه یهودیان حاضر در غرب 

هستند، با تل آویو اشاره کرد. 

رژیـــم قصـــد دارد توجه راســـت گرایان افراطی که مدافع 3 

ملی گرایی هســـتند را با این اســـتدلال که: »رژیم دولتی 

مبتنی بر نژاد و ملی گرایی است که در معرض هجوم خارجی ها قرار 

داد درست همانند کشورهای غربی که در معرض خطر مشابهی قرار 

دارند« به خود جلب کند. 

یکی از دلایل روابط رژیم با راســـت های افراطی نیازمندی 4 

هردو گروه افراطی به کســـب ارتباطات خارجی اســـت. 

مجارستان تحت ریاست ویکتور اوربان نخست وزیر راست افراطی خود 

درحالی که همزمان در اتحادیه اروپا و ناتو عضویت دارد همکاری های 

گسترده ای با روسیه، ترکیه و رژیم صهیونیستی دارد؛ سه کشوری 

که از نگاه بدنه اصلی غرب ســـرکش هستند؛ حتی با وجود حضور 

ترکیه و رژیم در ســـاختارهای غربی. به عبارتی دیگر ارتباطات این 

گروه از کشـــورها را می توان »ارتباط میان دولت های گریز از مرکز« 

برای »جلوگیری از انزوا« و تشـــکیل »بلوکی برای مقاومت در برابر 

فشارهای تغییر« تعبیر کرد. 

راست های افراطی اروپا در مجارستان و لهستان به دنبال 5 

میل به دیکتاتوری به ویژه با محدود ســـاختن قوه قضائیه 

هستند؛ نهادی که دژ لیبرال ها و سوسیال دموکرات ها تلقی می شود. 

رژیم با حمایت از احزاب راست افراطی در غرب به دنبال جلب حمایت 

جهت ایجاد تغییرات نهادی مشابه در سرزمین های اشغالی است. 

شـــرق اروپا به لحاظ تاریخی غیردموکراتیک تر از منطقه 6 

غربی این قاره اســـت. قدرت گیری دموکراسی در فرانسه و 

انگلستان در مقابل پایداری دیکتاتوری ها در شرق اروپا به ویژه در 

اتریش و سپس زندگی آنها تحت زعامت روس ها، نشان دهنده این 

موضوع است. برای رژیم که تمایل دارد جهت اقداماتش در داخل 

سرزمین های اشغالی کمتر مورد انتقاد قرار گیرد، رابطه با این کشورها 

که سنتی غیردموکراتیک دارند راحت تر است. 

رژیم تلاش دارد از مســـیر ارتباط با کشـــورهای شرق 7 

اروپا به ارتباط با یک محور در اتحادیه اروپا دست یابد؛ 

درمقابل محور کشـــورهای غرب اروپا به ریاست فرانسه و آلمان. 

تنها ارتباط با یک محور و نه دســـته ای از کشـــورهای پراکنده 

است که می تواند فشارهای کشورهای توانمندی مانند فرانسه 

و آلمان را خنثی سازد.  

پس از فشار و کشتار یهودیان در اروپا، آن دسته از افرادی 8 

که دارای قدرت مالی و جسارت لازم بودند به آمریکا مهاجرت 

کردند. واماندگان اما راهی جز مهاجرت به فلسطین اشغالی نداشتند. 

با بهبود وضعیت یهودیان در اروپا، بخشی از یهودیانی که همچنان 

در قاره سبز باقی مانده بودند، این حضور را دائمی ساختند؛ اینگونه 

مهاجرت یهودیان به سرزمین های اشغالی نه تنها کاهش یافت بلکه 

پـــس از مدتی یهودیانی که در رژیم به توانمندی دســـت یافتند با 

مهاجرت معکوس به غرب بازگشتند. مقامات رژیم امید دارند از رشد 

ناگزیر راست های افراطی بهره گرفته و تعداد بیشتری از یهودیان را 

به سرزمین های اشغالی بکشانند زیرا کمبود جمعیتی به بروز خطر 

موجودیتی برای آنها انجامیده است. از 7 میلیون جمعیت یهودی 

رژیم، از دهه ها قبل یک میلیون نفر خارج از سرزمین های اشغالی 

زندگی می کردند. در پی تقویت محـــور مقاومت و بروز مخاطرات 

امنیتی طی سال های اخیر یک تا دو میلیون نفر دیگر از سرزمین های 

اشغالی خارج شده اند. با لحاظ این خروج ها جمعیت فعلی یهودیان 

در ســـرزمین های اشـــغالی عددی بین 4 تا 5 میلیون نفر تخمین 

زده می شـــود. در مقابل این تعداد یهودی، 2 میلیون فلســـطینی 

در ســـرزمین های 1948 زندگی می کنند و دارای شهروندی رژیم 

هســـتند.3 میلیون نفر دیگر در کرانه باختری و 2 میلیون نفر نیز 

در غزه حضور دارند. این اعداد نشـــان می دهد در سراسر سرزمین 

فلســـطین در برابر حداکثر 5 میلیون یهـــودی حداقل 7 میلیون 

فلســـطینی حضور دارند. با این وضعیت 60 درصد ساکنان تمام 

جغرافیای 27 هزار کیلومتری مربعی فلسطین، فلسطینی و تنها 

40 درصد یهودی هستند.

  پیامدها و آینده راست های افراطی با تل آویو 

از زمانی که جنبش ملی گرایی یهودی در قرن نوزدهم در اروپا متولد 

شـــد اقلیتی از یهودی ســـتیزان اروپایی از شهرک سازی یهودیان 

در فلســـطین دفاع کردند. در واقع، یکی از دلایلی که آرتور بالفور، 

وزیر امور خارجه بریتانیا در بیانیه 1917 بالفور برای حمایت دولت 

بریتانیا از جنبش صهیونیسم فشار آورد پاکسازی خاک بریتانیا از 

وجود یهودیان بود. اکنون با توجه به روحیه افراطی راســـت گرایان 

افراطی اروپا و صهیونیست ها و همچنین ناتوانی تل آویو، پیوند این 

دو گروه در میان مدت دچار چالش خواهد شد. در ادامه به نکاتی 

در این خصوص اشاره شده است.

با توجـــه به اختلافات موجود میـــان دولت های لیبرال و 1 

سوســـیال دموکرات اروپـــا با صهیونیســـت ها، ارتباط و 

حمایت های آشکارشـــده تل آویو از راســـت های افراطی می تواند 

با تشـــدید تنش میان طرفین، فایده های اندکـــی را که تل آویو از 

ارتباطات با افراطی ها به دســـت می آورد را ذایل ساخته و وضعیت 

آن را دشوارتر سازد.

همکاری احزاب راســـت افراطی با رژیم به دلیل بنا شدن 2 

بر عمل گرایی صرف برخلاف همکاری لیبرال و سوســـیال 

دموکرات ها با تل آویو فاقد علقه های عاطفی خواهد بود. دموکرات ها 

به زعم خود رژیم را به عنوان تنها دولت دموکرات و غربی در غرب آسیا 

می ستایند و همزمان از سرگذشـــت اسفناک یهودیان در اروپای 

گذشته شرمسار هستند.

احزاب راســـت افراطی در ســـرزمین هایشان ضدیهودی 3 

هستند و این خود باعث تضاد میان یهودیان غربی و تل آویو 

می شود. به عبارتی دیگر با تضعیف یهودیان غربی توسط راست های 

افراطی رژیم تضعیف شـــده و همزمان آنها به دلیل حمایت رژیم از 

راست های افراطی با تل آویو دچار واگرایی خواهند شد.

راست های افراطی تا پیش از تقویت ارتباط شان با تل آویو 4 

رژیم را براساس تئوری های توطئه بازوی قدرت بدخواهان 

یهودی دانسته و آن را به عنوان عامل آمریکا تحقیر می کردند. با این 

حال آنها از رژیم حمایت می کنند تا صهیونیست ها خط مقدم اروپا 

در برابر اسلام باشند. با این شرایط رژیم به دلیل ناتوانی در توقعی 

که راست های افراطی از آن دارند، درنهایت مورد بی مهری آنان نیز 

قرار خواهد گرفت؛ هرچند فعلا تلاش دارد خود را در راســـتای این 

ماموریت قدرتمند نشان دهد.

f a r h i k h t e g a n o n l i n e

سایت روزنامه 
w w w.farheekhtegan . i r

سازمان آگهی های روزنامه 
Advertisement`s Organization

تماس با ما:
تلفن وفکس: 62999495 )021( 

a66348018@gmail.com :ایمیل

آگهی نوبتی سه ماهه اول سال 1402 حوزه ثبتی شهرستان آمل
 براساس مواد 11 )اصلاحی 1317/07/10( و 12 )اصلاحی 1322/3/10(، قانون 
ثبـــت و ماده 59 آیین نامه اجرایی قانون مذکور املاکی که در ســـه ماهه اول پذیرش 
درخواست ثبت شده و همچنین املاکی که به موجب تبصره یک ماده 25 قانون ثبت و 
مطابق رای هیأت نظارت نیاز به تجدید آگهی دارد و املاکی که طبق ماده 13 قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســـاختمان های فاقد ســـند رسمی و آیین نامه 
مربوطه در هیأت حل اختلاف منجر به صدور رای می گردد به شرح ذیل آگهی می گردد.

املاک واقع در بخش 4 دهستان چلاو
 96- اصلی قریه الیمستان

 97 فرعی خانم شـــیما قربانی فرزند نعمت اله در دو دانگ مشـــاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین با ساختمان احداثی که کاربری 167 مترمربع مسکونی پیشنهادی الباقی 

زراعی به مساحت 276/93 مترمربع
لذا اشخاصی که نسبت به رقبات درخواست ثبت شده مندرج در این آگهی اعتراضی 
داشـــته باشند، می توانند به استناد ماده 16 قانون ثبت از تاریخ اولین انتشار ظرف 
مدت 90 روز درخواســـت واخواهی خود به دبیرخانه این اداره تســـلیم و رسید اخذ 
نمایند و هرگاه بین تقاضاکننده و دیگری قبل از انتشـــار این آگهی دعوی در مراجع 
قضائی اقامه شـــده باشـــد، معترض باید گواهی تقدیم دادخواســـت را به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و درصورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواســـت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســـند 
مالکیت می نماید. این آگهی در دو نوبت به فاصله 30 روز منتشر خواهد شد آگهی 
تحدیـــد حدود املاک مذکور مطابق ماده 14 قانون ثبت طی آگهی دیگری به عمل 
خواهد آمـــد. مدت اعتراض به آگهی نوبتی تجدیدی از تاریخ انتشـــار نوبت اول به 
مدت 30 روز می باشد همچنین املاکی که در اجرای ماده 13 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســـاختمان های فاقد سند رسمی آگهی گردید تحدید حدود 

آن همزمان انجام می شود.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/05/01-    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/01
میم الف:1532130 - حسن صالحی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

گواهی موقت دوره کارشناســـی ارشد ناپیوسته رشـــته مدیریت اجرایی گرایش 

استراتژیک اینجانب راضیه یزدی زمانی فرزند شکرالله به شماره شناسنامه 10403 

کدملی 3622005254 صادره از کرمان مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مریم خسروی فرزند قاسم به شماره شناسنامه 60 

صادره از عنبرآباد در مقطع کارشناسی رشته دبیری زبان و ادبیات فارسی صادره 

از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی واحد جیرفت با شماره مفقود گردیده است و فاقد 

اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک )گواهی موقت و دانشنامه( 

را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد جیرفت به نشانی جیرفت خیابان دانشجو دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد جیرفت ارسال نماید.

اصل مدرک دانشنامه دوره کارشناسی پیوسته رشته زبان و ادبیات فارسی اینجانب 

عذری شـــکوهی پاک فرزند مرتضی به شماره کدملی 3161163648 صادره از 

کرمان مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

مدرک موقت: سیدمحمدمهدی رضوانی فرزند سید علی دارای شناسنامه به شماره: 

0590310003 صادره ساوه رشته: مهندسی برق الکترونیک صادره از دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد ساوه مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. از یابنده تقاضا می شود 

گواهینامه مذکور را به آدرس: اســـتان مرکزی- ساوه-کیلومتر 4 جاده نورعلیبیک- 

شهرک دانشگاهی خاتم الأنبیاء)ص( دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه به صندوق 

پستی 39187-366 ارسال نماید.

گواهی موقت دوره کارشناسی ارشد ناپیوسته رشته زبان و ادبیات انگلیسی اینجانب 

اسما امینی فرزند اصغر به شماره کدملی 3161163648 صادره از کرمان مفقود 

گردیده و فاقد اعتبار می بشد.

گواهی موقت دوره کاردانی پیوسته رشته تربیت بدنی اینجانب نیلوفر منیری فرزند محمود 

به شماره کدملی 067079118 صادره از کرمان مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. 

آگهی مزایده  عمومی  
دانشـــگاه آزاداســـلامی واحد رودهن درنظر دارد محل رســـتوران مجتمع 

دانشـــگاهی را از طریق مزایده عمومی دومرحله ای با شـــرایط مشروحه زیر به 

شرکت ها یا اشخاص واجد صلاحیت واگذار نماید.

1 ـ محل دریافت اســـناد مزایده ـ رودهن سه راهی مهرآباد مجتمع دانشگاهی 

 ـقسمت معاونت فرهنگی- دانشجویی ساختمان اداری 

2ـ واریز مبلغ1/500/000 ریال به شـــماره حساب 0115860702008 نزد 

بانک صادرات شعبه رودهن به نام دانشگاه بابت خرید اسناد مزایده.

3ـ مهلت تحویل اسناد 10 روز از تاریخ درج آگهی می باشد .

4 ـ هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.

5 - شـــرکت درمزایـــده بـــه منزلـــه قبـــول اختیـــارات و تکالیـــف دســـتگاه 

مزایده گـــذار می باشـــد.

6 ـ دانشگاه در رد یا قبول هریک از شرکت کنندگان یا تمامی آنها مختار است. 

پس از بررسی مدارک فرم پیشنهاد قیمت به شرکت کنندگان حائز شرایط ارسال 

خواهد شد.

7- پس از احراز شرایط و ارسال دعوت نامه جهت پیشنهاد قیمت، شرکت کننده باید 

مبلغ 600/000/000 ریال بابت تضمین شرکت در مزایده نزد دانشگاه بسپارد.

8 ـ ســـایر شـــرایط در اســـناد مزایده درج گردیده اســـت. برای کسب اطلاع  

 بیشـــتر با شـــماره 1152047-0919 تمـــاس حاصل نموده یا به ســـایت

 www.riau.ac.ir مراجعه نمایید .

دانشگاه آزاد اسلامی واحد رودهن

آگهی مزایده حضوری
دانشگاه آزاد اسلامی واحد تاکستان در نظر دارد ملک خود را واقع در تاکستان خیابان امام خمینی)ره( داخل کوچه بانک مسکن شعبه مرکزی با کاربری اداری از طریق مزایده حضوری با 

شرایط ذیل به فروش رساند. مشخصات ملک و قیمت پایه و مبلغ تضمین شرکت در مزایده:

مبلغ تضمین)ریال(قیمت پایه )ریال(سیستم سرمایش و گرمایشمتراژتعداد واحدطبقه

2 طبقه با 
48 زیرزمین

اتاق

1014 مترمربع 
عرصه و2550متر 

مربع اعیانی
232/000/000/000ریال معادلکولر آبی/شوفاژ

بیست وسه میلیاردو دویست میلیون تومان
2/000/000/000ریال 

معادل دویست میلیون تومان

برای شرکت در جلسه مزایده حضوری واریز مبلغ تضمین شرکت در مزایده الزامی است که بایستی قبل از شرکت در مزایده به شماره حساب 0216224397007 نزد بانک به نام دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد تاکستان واریز گردد. بدیهی است که درصورت استنکاف شخص برنده مزایده از انعقاد قرارداد، مبلغ تضمین به نفع دانشگاه ضبط خواهد شد.  زمان و مکان برگزاری مزایده حضوری: از روز 

دوشنبه مورخ 1402/05/02 لغایت 1402/05/12 برای بازدید از محل ملک و دریافت اطلاعات بوده و زمان برگزای مزایده حضوری ساعت10 صبح مورخه 1402/05/16 در سالن آمفی تئاتر 

دانشکده مهندسی مکانیک دانشگاه آزاد اسلامی واحد تاکستان برگزار می گردد. مدارک شرکت در مزایده حضوری: جهت شرکت هرکدام از افراد متقاضی در جلسه مزایده حضوری ارائه مدارک 

ذیل الزامی است. 1-ارائه مدارک هویتی )برای اشخاص حقیقی کارت ملی و اشخاص حقوقی اساسنامه شرکت، آگهی آخرین تغییرات، معرفی نامه نماینده و کارت ملی نماینده( 2-فیش واریز مبلغ 

ضمانت شرکت در مزایده )یا واریز در محل( به میزان اعلام شده 3-تکمیل فرم تعهدنامه و قبول شرایط شرکت درمزایده حضوری و اعلام آگاهی و اطلاع از مفاد شیوه نامه حضوری همزمان با برگزاری جلسه

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 09127889579 آقای مهندس اسکندری تماس حاصل نمایید.

آگهی مناقصه
پروژه عملیات تهیه و اجرای وادارها و دیوارچینی ساختمان آموزشی 
پردیس شهرضا دانشگاه اصفهان شماره 2002004430000020

دانشگاه اصفهان در نظر دارد »پروژه عملیات تهیه و اجرای وادارها و دیوار چینی ساختمان 
آموزشی پردیس شهرضا دانشگاه اصفهان« را با شرایط مندرج در اسناد مناقصه از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیک دولت به صورت مناقصه عمومی یک مرحله ای به واجدین شرایط 
واگذار نماید. لذا شرکت کنندگان می بایست با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت به آدرس https://www.setadiran.ir نسبت به دریافت و مطالعه دقیق اسناد و 

شرایط مناقصه اقدام نمایند. 
1( زمان انتشار اسناد در سایت: از ساعت 14روز چهارشنبه مورخ 1402/04/28 

2( مهلت دریافت اسناد از سایت:  تا ساعت 13 روز  چهارشنبه مورخ 1402/05/04
3( آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: تا ساعت 13 روز یکشنبه مورخ 1402/05/15 
4( جلسه بازگشایی اسناد مناقصه در ساعت 9 صبح روز دوشنبه مورخ 1402/05/16 
در دفتر معاون اداری و مالی دانشگاه اصفهان واقع در طبقه اول کتابخانه مرکزی 

دانشگاه می باشد. 

5(برگزاری مناقصه صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه 
مراحل فرآیند مناقصه شامل دریافت اسناد مناقصه، پرداخت تضمین شرکت در مناقصه 
)ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکت ها، اعلام به برنده و ... در بستر سامانه از 

این طریق امکان پذیر می باشد.
6(شركت كنندگان می بایست پاکت الف که شامل اصل تضمین )ضمانتنامه بانكی( 
شركت در مناقصه است را پس از بارگذاری تصویر تضمین روی سامانه فوق، با 
قراردادن در پاكت ممهور شده و نصب روكش مندرج در اسناد روی پاكت، به دفتر 
دبیرخانه مركزی دانشگاه به آدرس میدان آزادی )دروازه شیراز(، خیابان هزارجریب، 
دانشگاه اصفهان، ساختمان كتابخانه مركزی دانشگاه، طبقه همكف به کد پستی 

8174673441 تحویل نمایند.
علاقه مندان به شرکت در مناقصه می بایست نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی 

)توکن( از طریق همین سامانه اقدام نمایند.
 »مدیریت پشتیبانی و منابع انسانی دانشگاه اصفهان«
شماره شناسه 1534898

در جهان اسلام اعتراضات به هتک حرمت قرآن اوج گرفت

اروپا قربانی پروژه نتانیاهو


